lertes navasque ob industrias sacerdotum ex Instituto Missionum a 

Consolata in religione, virtutum cultu operumque fervore magis ma

gisque profecit. Cuius rei gratia, venerabiles Fratres Nostri S. R. E. 

Cardinales S. Coetui Christiano Nomini Propagando praepositi id 

tempus esse censuerunt ut eadem Apostolica Praefectura ad cathedralis 

3 - A C T A , v o l . X X I , n . 2 . - 1 6 - 2 - 1 9 5 4 . 
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Sedis gradum et dignitatem perdueeretur sive ad coepta validius fir

manda sive ad eosdem Sodales, inibi tam felici successu laborantes, 

merito praemio laudeque donandos. Comperto igitur quid venerabilis 

Frater David Mathew, Archiepiscopus titulo Apamenus in Bithynia 

et in Africa Orientali et Occidentali Britannica Apostolicus Delega

tus, de hoc senserit negotio; consilium item secuti eorundem venera

bilium Fratrum Nostrorum quos supra diximus; eorum praeterea 

consensum supplentes qui in hac re quavis ratione aliquid iuris 

sese habere opinentur, post rem attentissime cogitatam ac certa 

ideo scientia eorum quae decreturi sumus, de Nostra apostolica 

potestate haec quae sequuntur statuimus. Apostolicam de Meru Prae

fecturam ad dioecesis dignitatem provehimus, Meruensis posthac ap-

pellandae, quam curis committimus sacerdotum ex Instituto Missio

num a Consolata, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis nutum. Cuius 

dioecesis territorium his terminis circuinscribetur : a septemtrione, re

gionis Aethiopiae finibus ; sub oriente, finibus regionis Italicae Somaliae ; 

a meridianis oris, archidioecesis Nairobensis terminis ; sub occidente 

denique, finibus dioecesis Nyerensis et civilis districtus quem vulgato 

nomine Marsabit appellant. Meruensis praeterea Ecclesia Metropolita

nae Nairobensi Sedi suffraganea erit, cuius Metropolitis Meruenses pro 

tempore Episcopi recto iure subicientur. Qui Episcopi sedem ac domi

cilium in principe urbe Meru, a qua nova dioecesis suum mutuatur 

nomen, habebunt pontificalemque cathedram in eiusdem urbis templo 

collocabunt. Huic modo erectae Ecclesiae, ob suam adeptam dignitatem, 

eiusque pro tempore Antistitibus ea omnia iura ac privilegia, onera et 

officia tribuimus, quibus ceterae cathedrales Sedes ceterique per orbem 

eiusdem gradus Praesules decorari atque onerari solent. Quod autem at

tinet ad Canonicorum Collegium, Meruensis Episcopus onus habebit 

istiusmodi coetus constituendi; usque dum vero rerum locorumve dif

ficultates id impediant, concedimus ut eorum loco dioecesani Consul